
Zarządzenie nr 7/2019 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendiów Wójta Gminy Pomiechówek dla uczniów szczególnie zdolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/345/2018 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Stypendialną do opiniowania wniosków o przyznanie stypendium Wójta 
Gminy Pomiechówek dla uczniów szczególnie zdolnych za pierwszy semestr nauki w roku 
szkolnym 2018/2019 w składzie: 

1. Bożena Śliwińska - przewodniczący komisji 

2. Marta Zawadzka - członek komisji 

3. Jan Drzazgowski - członek komisji 

4. Małgorzata Lewczuk - członek komisji 

5. Mariola Borzyńska - członek komisji 

§2 

Obowiązki i zadania członków Komisji określa § 4 pkt 1-4 Regulaminu przyznawania oraz 
wypłacania stypendium Wójta Gminy Pomiechówek dla uczniów szczególnie zdolnych 
(załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/345/2018 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 18 
października 2018 r.) 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pomiechówek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


